事 務 連 絡
令和３年７月１３日

各 県 立 学 校 長 様

   体 育 保 健 課 長

小学校、中学校及び高等学校等における夏季休業に向けた
新型コロナウイルス感染症対策の徹底について

標記の件につきまして、文部科学省初等中等教育局健康教育・食育課から別添写しの

とおり依頼がありました。

ついては、内容を確認いただき、夏季休業期間においても警戒を緩めることなく、引

き続き、新型コロナウイルス感染症対策を徹底願います。

兵庫県教育委員会事務局 体育保健課

保健安全・食育班（担当：平澤）

TEL 078-362-3789（直通） FAX 078-362-3959